

# Flying Friday ApS

Falkoner Alle 45, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 05 00 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

Allan Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flying Friday ApS  
Falkoner Alle 45  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 05 00 32  
Stiftet: 1. september 2015  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Allan Petersen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter frem til sommeren 2019 har bestået af salg af modetøj og accessories til børn og unge, hvorefter selskabet har ophørt deres aktivitet og afhændet selskabets butiksljemål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -655 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -986 t.kr. mod -500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, der dog skal ses i lyset af afvikling af selskabets aktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på 900 t.kr. fra modervirkomsheden A.P. Finans. Tilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-654.877</b>	<b>303.429</b>
1 Personaleomkostninger	-338.995	-708.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-59.001</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-993.872</b>	<b>-464.163</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.968</u>	<u>-35.969</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.009.840</b>	<b>-500.132</b>
3 Skat af årets resultat	<u>23.892</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-985.948</b>	<b>-500.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-985.948</u>	<u>-500.132</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-985.948</b>	<b>-500.132</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Deposita	0	207.826
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	207.826
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>207.826</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	440.426
Varebeholdninger i alt	0	440.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.448	23.859
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.892	0
Andre tilgodehavender	13.360	24.664
Periodeafgrænsningsposter	0	711
Tilgodehavender i alt	363.700	49.234
Likvide beholdninger	0	11.027
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>363.700</b>	<b>500.687</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>363.700</b>	<b>708.513</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	22.723	108.671
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>72.723</b>	<b>158.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	279.185	258.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.792	131.317
Anden gæld	0	144.558
Periodeafgrænsningsposter	0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.977	549.842
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>290.977</b>	<b>549.842</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>363.700</b>	<b>708.513</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	333.655	706.698
Andre omkostninger til social sikring	5.340	1.893
	<u><b>338.995</b></u>	<u><b>708.591</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.314	21.913
Andre finansielle omkostninger	14.654	14.056
	<u><b>15.968</b></u>	<u><b>35.969</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Betalbar skat af årets resultat	-23.892	0
	<u><b>-23.892</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	110.626	110.626
Afgang i årets løb	-110.626	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>110.626</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-110.626	-51.625
Årets afskrivninger	0	-22.125
Årets nedskrivninger	0	-36.876
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	110.626	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-110.626</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	207.826	175.568
Tilgang i årets løb	0	32.258
Afgang i årets løb	<u>-207.826</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>207.826</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>207.826</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	108.671	353.803
Årets overførte resultat	-985.948	-500.132
Koncerntilskud	<u>900.000</u>	<u>255.000</u>
	<b><u>22.723</u></b>	<b><u>108.671</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.	
Varebeholdninger	0 t.kr.	
Simple fordringer	0 t.kr.	

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P. Finans ApS, CVR-nr. 27 98 60 64 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
